15 3199-1802 Fabio Sbardellini Gerente ADM. 

Endereço    : Estrada de Aparecidinha S/N  

Bairro    : Varejão  

Cidade    : ITU/SP  

Cep    : 13.314-010  

Fone    : (15) 3199-1802  

Financeiro    : (11) 2795-2200 Paulo Marim    

Capital Social   : R$ 9.303.850,00 (Nove Milhões, Trezentos e              

Três mil, Oitocentos e Cinquenta Reais)  

Ramo de Atividade    Condomínio Industrial e Prediais    

Data de Fundação     21/03/2.017  

Dados bancários   

Banco Bradesco   

Agencia 01510  

Conta Corrente 0017670-2  

Fone: 11 3847-5252  

FILIAIS:  Do Grupo  

BELÉM/PA: